



Gmina Czersk



Kolejne miliony na inwestycje w wodociągi i kanalizację

Dodane przez Michał Rytlewski - śr., 29/06/2022 - 10:21



Kategoria

- Aktualności

Dobre wiadomości dla mieszkańców sołectwa Mosna i części Złotowa. Wniosek gminy Czersk o dofinansowanie budowy sieci wod.-kan. w tych miejscowościach został bardzo dobrze oceniony i jest niemal pewne, że otrzymamy dofinansowanie na jego realizację. Urząd Marszałkowski opublikował listę rankingową na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. – Wniosek złożony przez gminę Czersk został oceniony wysoko i znalazł się na 6 miejscu. Oznacza to, że pozyskamy 3,2 mln zł na naszą inwestycję. To jest 100 procent kosztów kwalifikowanych – mówi burmistrz Przemysław Biesek-Talewski.

W ramach tego zadania wybudowana zostanie sieć wodno-kanalizacyjna do Mosnej z podłączeniem mieszkańców tej miejscowości oraz posesji na trasie z Ostrowitego. Podobna sieć powstanie w sołectwie Złotowo Wybudowanie pod Łubną. – Planujemy wykonanie tego zadania w 2023 roku – dodaje burmistrz Czerska.

Przypominamy, że wcześniej urząd miejski pozyskał dotację na budowę sieci wod.-kan. z Rytla do Zapory.

Dane techniczne dotyczące planowanej inwestycji:

1. Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami na trasie Mosna – Ostrowite. Projekt zakłada budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, sieci tłocznej, montaż studni rewizyjnych betonowych, przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy posesji, budowę przepompowni ścieków. W ramach zadania planuje się również budowę sieci wodociągowej oraz przyłączy do poszczególnych posesji.

2. Budowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Złotowie, Wybudowanie pod Łubną. Projekt zakłada rozbudowę sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej bytowej wraz z przyłączami.

Dane projektowe:

Liczba planowanych przyłączy wodociągowych: 44 szt.

Liczba planowanych przyłączy kanalizacyjnych: 44 szt.

Sieć wodociągowa: 2568 m.

Sieć kanalizacyjna: 2669 m.

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/1711-kolejne-miliony-na-inwestycje-w-wodociagi-i-kanalizacje>